
                    

  Об исполнении  бюджета Ильичёвского
сельского поселения за 1 квартал 2024  года.
                     Заслушав информацию  главы Администрации Ильичёвского сельского
поселения Булатова Е.В.  об исполнении бюджета Ильичёвского сельского поселения за 1
квартал  2024  года,  Совет  депутатов  Ильичёвского  сельского  поселения  отмечает,  что  за
рассматриваемый период  бюджет поселения исполнен по доходам в сумме 1728,6 тыс. руб.
при плановых назначениях 8319,4 тыс. руб. или 20,8 %.,  по расходам  1544,6 тыс. руб.  при
плане 8508,9 тыс. руб.  или 18,1 %. Собственных доходов  в бюджет поселения поступило
635,1  тыс. руб. при плане 2332,5 тыс. руб. или 27,3 % . Профицит бюджета поселения за 1
квартал 2024 г составил  184,0 тыс. руб. 
          Дотация на выравнивание  бюджетной обеспеченности бюджету  поселения поступила
в сумме  522,5 тыс. руб. при плановых назначениях 2090,0 тыс. руб. или 25,0 %;  
         субвенция на осуществление полномочий по первичному воинскому учёту  поступила в
сумме 13,7 при плане 130,5 тыс. руб.; 
         субвенция на организацию деятельности административной комиссии  поступила в
сумме 1,3 тыс.руб. при плане 5,2 тыс. руб.
              Остатки средств на  лицевом счете  поселения по состоянию на 01.04.2024 г.
составили   1013,8 тыс. руб.
         Расходная часть бюджета поселения за 1 квартал текущего года  в разрезе отраслей
исполнена следующим образом:
Общегосударственные вопросы  17,6 %;
Национальная оборона 10,5 %;
Национальная безопасность и правоохранительная деятельность 0,0%
Национальная экономика 16,8 %;
Жилищно-коммунальное хозяйство 0,0 %;
Культура, кинематография  24,6 %;
Социальная политика  16,6 %;
Совет депутатов Ильичёвского сельского поселения решил:
1.Информацию  главы  Ильичёвского  сельского  поселения  Булатова  Е.В.  по  исполнению
бюджета  Ильичёвского сельского поселения за  1 квартал 2024  года принять к сведению.

  Совет депутатов 
Ильичёвского сельского поселения 

Николаевского муниципального района
Волгоградской области

Р Е Ш Е Н И Е
   
   от  18.04.2024 г.                                                                                                            № 98/156

                                                                                                               



 2  Рекомендовать  Администрации   Ильичевского  сельского  поселения  исполнять  свои
расходные обязательства в полном объеме  в соответствии с плановыми  назначениями.
3. Опубликовать ( обнародовать) настоящее решение об исполнении бюджета Ильичевского
сельского поселения за 1 квартал 2024 года .

Глава  Ильичёвского сельского
поселения                                                                                                             Булатов Е.В.


	Глава Ильичёвского сельского
	поселения Булатов Е.В.

